
Mediakit časopisů
2023

TEMPUS
MEDICORUM

TEMPUS

Jaké bylo léto s covidem?

  

ČASOPIS ČESKÉ LÉKAŘSKÉ KOMORY

9/2022
ROČNÍK 31

DÁLE V TOMTO ČÍSLE:

Aktuální informace 
k vývoji epidemie 
covidu-19 včetně 
souhrnu dostupných 
dat ÚZIS

Energetická krize 
z pohledu poskytovatelů 
zdravotní péče

Odbory navrhují zvýšení 
platů a mezd

Čtvrtina dětí ve věku 
13–17 let trpí nadváhou 
nebo obezitou

Představitelé lékařských 
komor ze střední 
a východní Evropy 
jednali v Dubrovníku

ČLK zmodernizovala 
svůj web

Více než dvacet let 
jsou naši kolegové 
významnou součástí 
organizace Lékaři 
bez hranic

TEMPUS
MEDICORUM

www.healthpro.czwww.healthpro.cz

Program pro efektivní chod ordinace
Ordinace dostupná odkudkoliv
eRecept, eNeschopenka, laboratoře
Jednoduché vykazování na pojišťovny
Program vhodný pro Windows i Apple
Nejvýhodnější cena na trhu

•
•
•
•
•
•

Žádné další instalační nebo licenční poplatky

Jedna transparentní měsíční 
platba za ordinaci

HealthPro.cz – moderní ambulantní program

LÉKAŘSKÁ DOPORUČENÍ MAMINKÁM NEJMENŠÍCH DĚTÍ

PODZIM 2022

3 recepty,
KTERÉ BUDOU 
DĚTI MILOVAT

 Opravdu je nutné 
čistit už i první zuby?

 Jak na zubní hygienu 
krok za krokem

 Péče o zuby 
v těhotenství

Jak správně pečovat  
o dětský chrup? 

KDY JE MOŽNÉ 
ZAČÍT CVIČIT

SVAČINY

+

TĚLO

DĚTSKÉ
ZOUBKY Teplota nebo 

horečka
Kdy bychom měli 

začít panikařit?

po porodu

Vyzkoušejte 
naše rady

super cviky

Proč je

pro matku  
a dítě 

důležitý

bonding



Zdravotnictví a medicína

Měsíčník pro lékaře, farmaceuty a sestry a další ošetřo-
vatelské profese, manažery ve zdravotnictví a zaměst-
nance státní správy. 

Časopis je členěn na zdravotnickou a medicínskou 
část. Součástí je vždy velký rozhovor s  výjimečnou 
osobností oboru. Zpravodajské příspěvky zachycují 
nejdůležitější události daného měsíce. 

V medicínské části se časopis věnuje novinkám z kli-
nické praxe a kongresovému zpravodajství. Každý mě-
síc také informuje o mimořádných pracovištích z celé 
České republiky a  představuje pacientské spolky 
a organizace.

Měsíčník pro lékaře, farmaceuty a odborníky ve zdravotnictví

EEZY Publishing, s.r.o.    
Vyšehrad Garden, Na Pankráci 322/26, 140 00 Praha 4
e-mail: kupcova@eezy.cz
www.eezy.cz

www.zamcasopis.cz



SPECIFIKACE

Periodicita:  měsíčník
Počet stran:  40 + 4
Náklad:   35 000 výtisků
Provedení:  obálka 115 g KL
  vnitřek 80 g LWC
Vazba:   V1
Distribuce:  předplatitelům, odborné akce –
  veletrhy, konference apod., 
  elektronická verze na www.alza.cz,
  zamcasopis.cz,
  facebook.com/Zdravotnictvi
Předplatné: 565 Kč/1 rok, zajišťuje SEND Předplatné  

uzávěrka inzerce
13. 1. 2023

13. 2. 2023
13. 3. 2023
10. 4. 2023
15. 5. 2023
12. 6. 2023
17. 7. 2023

15. 9. 2023
16. 10. 2023
13. 11. 2023
4. 12. 2023

datum vydání
27. 1. 2023

24. 2. 2023
24. 3. 2023
21. 4. 2023

26. 5. 2023
23. 6. 2023
28. 7. 2023
27. 9. 2023

27. 10. 2023
24. 11. 2023
18. 12. 2023

číslo vydání
1
2
3
4
5
6

7/8
9
10
11
12

titulní strana/banner
186 × 45 mm

(210 × 297 mm)
184 × 257 mm 

57 × 257 mm
122 × 257 mm 

184 × 127 mm
184 × 84 mm 

184 × 62 mm

podval

1 / 1 1 / 3 2 / 3

1 / 2

1 / 3 1 / 4

Personální inzerce

57
 ×

 12
7 

m
m

57
 ×

 8
5

122 × 127

122 × 62
122 × 85

HARMONOGRAM

Ceny inzerce jsou uvedeny bez DPH. 
Rozměry na zrcadlo (na spad). K inzerátům na spad je nutno k čistému formátu přidat 5 mm na ořez.
V případě dvoustrany vyžadujeme každou stranu jako samostatný dokument.

CENY PERSONÁLNÍ INZERCE

122 × 127 mm  26 000 Kč
57 × 127 mm   13 000 Kč
122 × 85 mm   16 000 Kč
57 × 85 mm   7 000 Kč
122 × 62 mm   13 000 Kč

CENY PLOŠNÉ INZERCE

titulní strana/podval  45 000 Kč
2. strana obálky  78 000 Kč
3. strana obálky  73 000 Kč
4. strana obálky  82 000 Kč
1/1 strany   64 000 Kč
1/2 strany   36 000 Kč
1/3 strany   26 000 Kč
1/4 strany    19 000 Kč

CENY ŘÁDKOVÉ INZERCE

1 řádek    110 Kč
příplatek za konkrétní umístění  15 %
vkládání, vlepování   dle kalkulace
přebalová páska   dle kalkulace
reprint    dle kalkulace



EEZY Publishing, s.r.o.    
Vyšehrad Garden, Na Pankráci 322/26, 140 00 Praha 4

Ing. Kristína Kupcová, MHA, obchodní a marketingová ředitelka,
telefon: 725 708 647, e-mail: kupcova@eezy.cz

www.eezy.cz




